
ЗАПОВЕД № Ав-02-182 
 

от 15.09.2022 г. 

за изменение на Заповед № Ав-02-54 от 10.09.2022г. на  ръководителя на 
дипломатическото/консулското представителство на Република България в 

Обединеното кралство Великобритания и Северна Ирландия 

 
На основание  чл. 13, ал. 5 от Изборния кодекс и т. 11 от Решение № 1216-НС от 5 
август 2022г. на Централната избирателна комисия относно условията и реда за 
образуване на избирателните секции извън страната и за назначаване съставите 
на секционните избирателни комисии при произвеждане на изборите за народни 
представители на 2 октомври 2022г. , във връзка с Решение № 1401-НС от 8 
септември 2022г. на Централната избирателна комисия относно определяне 
местата в държавите, в които ще се образуват избирателни секции извън страната, 
и броя на избирателните секции във всяко място при произвеждане на изборите за 
народни представители на 2 октомври 2022г. 

 
 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 
В Заповед № Ав-02-54 от 10.09.2022г.  по отношение на избирателна секция № 
3238000347 думите  „на адрес: Jeneses Community Centre, 45 Linden Road, PO21 2 AP“ 
се заменят с „на адрес: Regis School of Music, 46 Sudley Rd, Bognor Regis PO21 1RR“.  

МОТИВИ: В първоначалната заповед е посочен неточен адрес.  
 
Заповедта може да се оспори пред Централната избирателна комисия в тридневен 
срок от обявяването й, съгласно чл.13, ал.6 от Изборния кодекс. 
 
 

ПОСЛАНИК:  
 
       МАРИН РАЙКОВ 
 

Извънреден и пълномощен посланик на Република 
България в Обединено Кралство Великобритания и 
Ирландия: [п] 

 
           
 


